
Консультациялық пункттің жұмысы туралы есеп                                              

2024 – 2025 оқу жылы үшін. 

           Қостанай облысы әкімдігі білім басқармасының "Алтынсарин 

ауданының білім бөлімінің Докучаев жалпы білім беретін мектебі" КММ 

жанындағы жылдық жоспарға, толық күндік шағын орталыққа сәйкес 2024-

2025 жылдары консультациялық пункттің жұмысын ұйымдастыруға 

мониторинг жүргізілді. 

Мониторингтің мақсаты: мектепке дейінгі мекеменің консультациялық 

пунктінің жұмысын ұйымдастыруды талдау. 

Мониторинг процесінде мониторинг мақсатына жету үшін қажетті мынадай 

іс-шаралар жүргізілді: 

Талдау: 

- Лна және консультациялық пункттің жұмысын реттейтін өкімдік актілер; 

- ата-аналарға кеңес беру журналдары (заңды өкілдер); 

- ата-аналардан (заңды өкілдерден)кері байланыс сауалнамасы; 

Мектепке дейінгі мекемедегі консультациялық пункт жұмысының мақсаты: 

ата-аналарға (заңды өкілдерге) әдістемелік, психологиялық - педагогикалық, 

диагностикалық және консультациялық көмек көрсету, отбасылық және 

қоғамдық тәрбиенің бірлігі мен сабақтастығын қамтамасыз ету, мектеп 

жасына дейінгі балаларды тәрбиелеп отырған ата-аналардың (заңды 

өкілдердің) педагогикалық құзыреттілігін арттыру, шағын орталыққа 

бармайтын балалардың жеке басының жан-жақты дамуын қолдау. 

Тапсырмалар:  

- Мектеп жасына дейінгі баланы дамыту, тәрбиелеу және оқыту үшін 

жағдайларды қамтамасыз етуде ата-аналарға (заңды өкілдерге) 

консультациялық көмек көрсету. 

- Ата-аналарды (заңды өкілдерді) білім беру жүйесінің мекемелері туралы, 

балаға оның жеке ерекшеліктеріне сәйкес білікті көмек көрсететін басқа да 

әлеуметтік және медициналық қолдау ұйымдары туралы хабардар ету. 

- Мектепке дейінгі білім беру мекемесіне бармайтын мектеп жасына дейінгі 

балаларды әлеуметтендіруге жәрдемдесу. 

Мақсаттар мен міндеттерді тиімді іске асыру үшін жыл сайын 

консультациялық пункттің жұмыс жоспары әзірленеді, консультациялық 

пункттегі отбасыларға консультациялық көмек көрсететін педагогтердің 

құрамы айқындалады. 

Шағын орталықта консультациялық пункттің қызметін тіркеу үшін 

құжаттама жүргізіледі: консультациялық көмек көрсетуді тіркеу журналы 



(электрондық және баспа түрінде), ата-аналардың алдын ала жазылу 

журналы, кері байланыс сауалнамасы (электрондық және баспа түрінде). 

Жыл бойы мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған және 

ауылдық округ аумағында тұратын ата-аналарды ауызша ақпараттандыру, 

материалдарды ресми сайтқа орналастыру арқылы хабардар ету қамтамасыз 

етіледі. 

Консультациялық пункттің оңтайлы қызметі үшін жағдайлар жасалды: 

консультациялық пункттің жұмыс режимімен белгі жасалды, ақпараттық 

стенд құрылды. 

Оқу жылы ішінде келесі жұмыс түрлері жүргізілді: 

– өтініш білдірген ата-аналар үшін жеке консультациялар өткізілді-2 өтініш 

білдірген отбасы үшін жеке, 1 отбасына қашықтық форматта консультация 

берілді. Дөңгелек үстелдер - 3 отбасы үшін. Өтініштердің тақырыбы шағын 

орталыққа түсу, күн тәртібі, оқуға қабылдау үшін құжаттар болды. Шағын 

орталықтың тәрбиешісі А. С. Молдағалиева кеңес берді. 

- топта қоғамда әлеуметтік. желі ата-аналарға тәрбиешінің жоспарлары 

бойынша кеңес берді, ата-аналарға баспа кеңестері, бейнежазбалар, 

сілтемелер берілді. Кеңес беруді тәрбиеші жүргізді. 

- мектеп сайтында кеңес беру қызметін ұсыну туралы ақпарат 

орналастырылған-Ереже, жұмыс кестесі мен жоспары, мекен-жайы, телефон 

нөмірі, эл. пошта. 

Өткізілген консультациялардан кейін ата-аналар консультациялық пункттің 

жұмысына оң баға берді, оның барлық отбасы мүшелері тарапынан баланы 

тәрбиелеуде бірыңғай талаптарды әзірлеудегі маңыздылығын атап өтті, 

олардың педагогикалық мәдениетін қалыптастыру үшін алған білімдеріне 

жоғары мән берді. 

 "Алтынсарин ауданының білім бөлімінің Докучаев жалпы білім беретін 

мектебі"КММ жанындағы шағын орталықтағы консультациялық пункттің 

жұмысы 

Мектеп жасына дейінгі балаларды үйде тәрбиелеп отырған отбасыларға 

әдістемелік, психологиялық-педагогикалық, диагностикалық және 

консультациялық көмек көрсету жөніндегі "Айгөлек", "Непоседы" жас 

тобында (ерте, Кіші, Орта, үлкен жастағы) оң деп тануға болады. 
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